UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:……/SNV-TCBCTCPCP

V/v triển khai kênh truyền thông

trên mạng Zalo có tên là “Bộ Nội vụ”

      Trà Vinh, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh (03 hệ);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1/VPBCĐCCHC ngày 05/01/2023 của Văn phòng

Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ về việc cung cấp thông tin của

cán bộ, công chức nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính.

Theo đó, tại Công văn số 1/VPBCĐCCHC, có nội dung: “Bộ Nội vụ triển
khai kênh truyền thông trên mạng xã hội Zalo có tên là “Bộ Nội vụ”, trong đó có
chuyên đề: Bản tin điện tử cải cách hành chính”. Bản tin là kênh thông tin truyền

thông thường xuyên, hữu ích để trao đổi, chia sẻ những kinh nghiệm, cách làm
hay về cải cách hành chính, thông tin về các hoạt động của Ban Chỉ đạo cải cách

hành chính của Chính phủ và các hoạt động về cải cách hành chính của các bộ,
ngành, địa phương.

Để việc gửi, nhận bản tin điện tử của Bộ Nội vụ được nhanh chóng, thuận

tiện, Sở Nội vụ thông báo Mã QR Code và hướng dẫn kèm theo của Bộ Nội vụ
đến các cơ quan, đơn vị để triển khai, thực hiện.

(Đính kèm Công văn số 1/VPBCĐCCHC ngày 05/01/2023 của Văn phòng
Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ và Mã QR Code của Bộ Nội

vụ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT. UBND tỉnh (để biết);
- GĐ, các PGĐ. SNV;
- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, TCBCTCPCP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Kim Thị Thanh Nữ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T07:31:26+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Kim Thị Thanh Nữ<kttnu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T07:49:08+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T07:49:16+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T07:49:33+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!